Республика  Бурятия
Администрация  муниципального  образования  «Муйский  район »

Муниципальная  бюджетная  организация  дополнительного  образования
Центр  дополнительного  образования  детей  «Созвездие »

Буряад  Улас
«Муяын  аймап > гэнэн  нютагай  засагай  байгууламжын  захиргаан

Нютагай  засагай  нэмэлтэ  болбосоролой  бюджедэй  эмхи
«Созвездие » гэнэн  хуугэдэй  нэмэлтэ  болбосоролой  туб

ПРИКАЗ
от  01.11.2021 г . 	 Ni 36-ОД

п . Таксимо

О  формировании  кадрового  резерва

С  целью  формирования  кадрового  резерва  управленческих  кадров  для  замещения
должностей  админстративно -управленческого  персонала  в  МБО  ДО  ЦДОД  «Созвездие »

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  Положение  формировании  кадрового  резерва  и  о  работе  с  лицами ,
включенными  в  состав  кадрового  резерва .
2.Зачислить  кандидатов  в  резерв  управленческих  кадров  для  замещения  должностей
административно -управленческого  персонала :
- на  должность  руководителя  образовательной  организации  — Смолянинову  Галину
Владимировну , заместителя  директора  по  УВР ;
- на  должность  заместителя  директора  по  УВР  — Семёнову  Ирину  Юрьевну , педагога
дополнительного  образования  высшей  квалификационной  категории .
3. Заместителю  директора  по  УВР  Смоляниновой  Г  В . организовать  работу  с  резервистами ,
которая  предусматривает :
- прохождение  курсов  повышения  по  линии  управления  в  образовании  и  управления
персоналом ;
- участие  в  работе  совещаний , семинаров  и  конференций ;
- выполнение  поручений , связанных  с  улучшением  работы  образовательной  организации ;
- участие  в  оформлении  необходимой  документации  и  отчетности ;
- изучение  и  анализ  передового  опыта  по  управлению  и  работе  других  организаций

4. Контроль 	4 настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

Директо  (ао  с03; so  S. Г 	7. Шестакова
v 1 , с 	~ у • b~ п